

Moro Holding ApS
Ribe Landevej 27, 6100 Haderslev

CVR-nr. 33 94 58 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023

Morten Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moro Holding ApS Ribe Landevej 27 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 33 94 58 25
	Stiftet: 16. september 2011
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Nakala Holding ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er handel med værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.531 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.687	-18.337
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	44.180	13.829
Andre finansielle indtægter	1.349.919	3.107.154
Øvrige finansielle omkostninger	-3.351.014	-1.588.892
Resultat før skat	-1.962.602	1.513.754
1 Skat af årets resultat	431.800	-333.432
Årets resultat	-1.530.802	1.180.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.180.322
Disponeret fra overført resultat	-1.530.802	0
Disponeret i alt	-1.530.802	1.180.322

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.966.216	1.719.460
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.400	4.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.970.616</u>	<u>1.723.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.970.616</u>	<u>1.723.860</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.145	400.000
Udskudte skatteaktiver	431.800	0
Tilgodehavende selskabsskat	30.634	0
Tilgodehavender i alt	<u>559.579</u>	<u>400.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.701.380	14.778.005
Værdipapirer i alt	<u>11.701.380</u>	<u>14.778.005</u>
Likvide beholdninger	431.265	519.633
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.692.224</u>	<u>15.697.638</u>
Aktiver i alt	<u>15.662.840</u>	<u>17.421.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	501.590	2.032.392
Egenkapital i alt	581.590	2.112.392
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	15.000.000	15.000.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	302.855
Anden gæld	75.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.081.250	15.309.106
Gældsforpligtelser i alt	15.081.250	15.309.106
Passiver i alt	15.662.840	17.421.498

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	852.070	932.070
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.180.322	1.180.322
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.032.392	2.112.392
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.530.802	-1.530.802
	80.000	501.590	581.590

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	333.432
Årets regulering af udskudt skat	-431.800	0
	-431.800	333.432
2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Selskabet har udlånt 2.966.216 kr., hvilket henstår afdragsfrit indtil 2025.		
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	4.400	4.400
Kostpris 31. december	4.400	4.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.400	4.400
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele
Dagsværdi 31. december	10.732.135	969.245
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.883.795	-30.755
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 15.000 t.kr., er der givet pant i værdipapirer og likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 10.732 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nakala Holding ApS, CVR-nr. 38453092, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.